平成 23 年 1 月 26 日

各   位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長(CEO) 藤澤 義麿

 (コード番号 7595)

問合せ先 財務・広報・法務統括部長 伊藤 俊彦

 (TEL 03-5641-2037)

当社子会社（株式会社ジーダット）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ジーダットが平成 22 年 5 月 13 日に公表した平成 23 年 3 月期

（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）通期の連結及び個別業績予想数値を別添資料の通

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

以上

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当第3四半期連結累計期間において、当社の主要顧客である国内半導体・FPD関連メーカーは、設計設備に対する投資
に慎重な姿勢を崩しておらず、この状況は第4四半期も継続することが予想されることから、平成22年5月13日に公表しまし
た平成23年3月期の連結業績予想を修正することにいたしました。

 当連結会計年度の連結売上高は前回予想値から1億75万円（10.9%）減少し14億25百万円となる見通しであります。利益
面につきましても、経費等の削減に努めてまいりますが、この減収要因から営業損失17百万万円、経常利益33百万円、当
期純利益16百万円となる見通しであります。

 個別業績予想についても、同様の理由で業績予想の修正をいたします。尚、今期末の配当金は当初予想から変更無く、
1株当たり1,000円を予定しております。

以 上

平成23年1月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ジーダット
代表者 代表取締役社長 石橋 眞一
（コード番号 3841）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 増山 雅美
（TEL 03-5847-0312）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,600 50 61 35 1,852.38
今回発表予想(B) 1,425 △17 33 16 833.33
増減額(B-A) △175 △67 △28 △19
増減率(%) △10.9 ― △45.9 △54.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,512 △64 60 24 1,295.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,600 42 56 31 1,633.43
今回発表予想(B) 1,425 △28 21 5 260.42
増減額(B-A) △175 △70 △35 △26
増減率(%) △10.9 ― △62.5 △83.9
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,509 △78 52 16 856.56